
UCHWAŁA NR XX/168/2016 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 23 listopada 2016 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Gronowo Elbląskie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1491) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejecie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 

Terenowy w Olsztynie na własność Gminy Gronowo Elbląskie niżej wymienionych 

nieruchomości, stanowiących drogę: 

1) nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1/42 o pow. 0,4135 ha, 

obręb Oleśno; 

2) nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1/49 o pow. 0,0320 ha, 

obręb Oleśno; 

2. Przejecie wyżej wymienionej nieruchomości nastąpi na koszt Gminy Gronowo Elbląskie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie pismem z dnia 05.10.2016r. 

zwróciła się z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie ewentualnego nieodpłatnego przejęcia 

na rzecz Gminy nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki  nr 1/42; 1/49 , 

obręb Oleśno, gm. Gronowo Elbląskie.  

Przedmiotowe działki aktualnie stanowi drogę dojazdową do pól uprawnych  

zlokalizowanych w obrębie Oleśno. W celu zapewnienia możliwości dojazdu do pól 

uprawnych zlokalizowanych w bezpośrednim sąsiedztwie wskazane jest przejęcie przez 

Gminę przedmiotowych nieruchomości. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 


